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OY FINNROCK AB ON OSTANUT INSINÖÖRITOIMISTO PAULI NEVALAINEN 
OY:N KOKO OSAKEKANNAN - Yritysten liiketoiminnat yhdistetään 2009 
 
 
Oy Finnrock Ab 
Vuonna 1970 perustettu Oy Finnrock Ab on suomen ensimmäinen räjäytysalan konsultointiyritys. 
Yrityksen toimialaan kuuluu kaikki louhinta- ja räjäytysalan konsultointipalvelut sekä myös muut 
tärinäkonsultoinnit kuten liikenne- ja rakentamistärinät ja louhinta- ja räjäytystöiden koulutus. 
 
Yrityksen omistajina ovat suomen johtava räjähdysaineiden valmistaja Oy FORCIT Ab (60%) 
sekä ruotsalainen Nitro Consult AB (40%), joka kuuluu kansainväliseen Orica-konserniin. 
 
Insinööritoimisto Pauli Nevalainen Oy 
Ins.tsto Pauli Nevalainen Oy on toiminut räjäytys- ja maanrakennustöiden konsultoinnissa myös 
pitkään, vuodesta 1982. Yritys on erikoistunut konsultoimaan räjäytystöiden lisäksi muitakin 
tärinää aiheuttavia rakennustöitä kuten tärytys-, tiivistys-, paaluttamis- ja ponttaustöitä. 
 
Ins.tsto Pauli Nevalainen Oy:n omistivat Pauli ja Seija Nevalainen ja he molemmat jatkavat 
syntyvän yrityksen palveluksessa entisiä toimenkuviaan vastaavissa johtotehtävissä. 
 
Yritysten yhdistyminen 
Oy Finnrock Ab on ryhtynyt alalle omistajiensa tapaan räjäytystekniseltä taustalta, mikä näkyy 
henkilöstön korkeassa räjäytysteknisessä koulutuksessa, kokemuksessa ja ammattitaidossa. 
 
Ins.tsto Pauli Nevalainen Oy on toimii perustaja-omistajansa tapaan korkealta rakennustekniseltä 
tietopohjalta ja kokemukselta, joka on täydentynyt räjäytys- ja tärinäteknisellä ymmärtämyksellä. 
 
Ins.tsto Pauli Nevalainen Oy:n koko osakekanta ja liiketoiminta siirtyy Oy Finnrock Ab:n 
omistukseen 1.12.2008. Yritysten liiketoiminnat sulautetaan Oy Finnrock Ab:n toiminimen alle ja 
koko liiketoiminta muuttaa yhteisiin toimitiloihin vuonna 2009. Muutos ei vaikuta kummankaan 
yrityksen olemassa oleviin sopimuksiin eikä asiakassuhteisiin. Pauli Nevalaisen koko 
henkilökunta siirtyy Finnrockiin vanhoina työntekijöinä. Yrityksen toimitusjohtajana jatkaa Oy 
Finnrock Ab:n toimitusjohtaja DI Jari Honkanen. 
 
Näiden kahden omalla tieto-taidollisella erikoisalueellaan merkittävän konsultointiyrityksen 
yhdistyminen luo markkinoille alan johtavan Infra- ja talonrakennusteollisuuden 
yhteistyökumppanin. Syntyvän yrityksen tietämys on huippuluokkaa sekä räjäytys-, 
maanrakennus- että rakennustekniikan osa-alueilla. Näiden ammattitaitojen yhdistäminen 
synnyttää etua ja kilpailukykyä molempien yritysten entisille ja uusille asiakkaille. 
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